

Eletrônico Câmara Municipal-Poder Legislativo diário oficial eletrônico instituído através da lei nº872 de 23 de março de 2016

Terça-Feira, 05 de Novembro de 2024

Ano IX—Edição Nº 751

SUMÁRIO





cmriachaodojacuipe.ba.gov.br



Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra- estrutura de Chaves Públicas Brasileira



Terça-Feira, 05 de Novembro de 2024

LICITAÇÃO



Ano IX-Edição Nº 751

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE - BAHIA CNPJ № 13.226.618/0001-16 AVISO DE RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Riachão do Jacuípe – Bahia, autoridade competente **RATIFICA** o **Processo Administrativo nº 024/2024**, referente a **Dispensa de Licitação nº 021/2024**, que tem por objeto **a Contratação de empresa para o fornecimento de equipamentos de informática e impressoras, atendendo as necessidades da Câmara Municipal de Vereadores de Riachão do Jacuípe-BA**, para a empresa **REGINALDO REIS BRITO RIBEIRO – ME** CNPJ 13.124.742/0001-70 com o valor da proposta de R\$ 15.248,92(Quinze mil e duzentos e quarenta e oito reais e noventa e dois centavos) de acordo com o **Artigo 75 da Lei Federal nº 14.133/2021 incisos II**. Riachão do Jacuípe– Bahia, 05 de novembro de 2024. **Raimundo Falconeri Carneiro.**

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUIPE- BAHIA CNPJ № 13.226.618/0001-16 EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO ADMINIS-	014/2024
ОВЈЕТО	Contrata <mark>ção</mark> de empresa para o fornec <mark>iment</mark> o de equipamentos de infor <mark>mática</mark> e impressoras, aten <mark>dendo</mark> as necessidades da Câmara Municipal de Vereadores de Riachão do Jacuípe-BA.
MODALIDADE	DISPENS <mark>A DE LICITA</mark> ÇÃO № 021/20 <mark>24</mark>
VIGÊNCIA	05/11/2 <mark>024 A 31/12/2024</mark>
VALOR GLOBAL	R\$ 15.2 <mark>48,</mark> 92(Quinze mil <mark>e du</mark> zentos e quarenta e oito reais e
CONTRATADO	REGINALDO REIS BRITO RIBEIRO – ME CNPJ 13.124.742/0001-70
FUNDAMENTAÇÃO:	Artigo 75 da Lei Federal nº 14.133/2021 incisos II.



cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

RIACHÃO DO JACUÍPE